PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PROCESSO N° 0103070123-DL
QUIXERAMOBIM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições
legais e considerando parecer favorável da Procuradoria Geral do Município de Quixeramobim e tudo o que
consta do Processo Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 0103070123-DL, vem
emitira presente U.LLAK/4MU DE UIPr4bA LJt LILI 1 MÇAU, tunaamentaua no A( 1 RU Z4 INUISU u cia
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando o(a) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE CONFECÇÃO DE QUADROS FOTOGRÁFICOS COM A EF!G!E DOS GESTORES DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA AFIXA-LAS NO ÓRGÃO PERTENCENTE A PREFEITURA DE
QUIXERAMOBIM, tudo em conformidade com o projeto básico n° 010101030005, anexado ao processo, e

. demais documentos constantes dos autos, conforme dados abaixo:

• PROPONENTE: IPESC INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATISTICA DO SERTAO CENTRAL LTDA
• CNPJ/CPF: 17.141.692/0001-90
• ENDEREÇO DO(A) PROPONENTE: DOUTOR MIGUEL PINTO , 312, ÕUQUE DE CAXIAS

Quixeramobim - Ceará, CEP: 63800-000
• PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/04/2023
• VALOR GLOBAL: R$ 17.160,00 (DEZESSETE MIL E CENTO E SESSENTA REAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a)
Senhor(a) YARA MARIA FERNANFS MARTINS Ordenador de Despesas do(a) GABINETE DO PREFEITO.
da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 07 de Março de 2023.

JOSE MAC DOWELTEJXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO